Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

2 (Выгода

О переносе времени заседания
диссертационного совета Академии

Ns

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести время заседания диссертационного совета по защите
диссертации Усманова Марата Радиковича «Методология и организационно­
экономические механизмы развития российских инжиниринговых центров в
нефтегазопереработке и нефтегазохимии», представленной на соискание учёной
степени доктора экономических наук по специальностям 5.2.3. Региональная и
отраслевая экономика (экономика промышленности); 5.2.6. Менеджмент, на 10.00
часов 05 декабря 2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Основание: личное заявление соискателя.

Ректор А.Г. Комиссаров

Приказ вносит проректор Марголин А.М.